
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea anexei la Hotărîrea Guvernului nr.30/2019

cu privire la organizarea secţiilor de votare din străinătate
 

nr. 95  din  11.02.2019
 

Monitorul Oficial nr.48/81 din 12.02.2019

 
* * *

În temeiul art.31 alin.(3) din Codul electoral nr.1381/1997 (republicat în Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 2017, nr.451-463, art.768), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Poziţia 6 a tabelului din anexa la Hotărîrea Guvernului nr.30/2019 cu privire la organizarea 

secţiilor de votare din străinătate (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2019, nr.22-23, art.37) va avea 
următorul cuprins:

 
„6. Canada Ottawa (sediul misiunii)”.

 
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

 
Contrasemnează:
Ministrul afacerilor externe şi integrării europene Tudor Ulianovschi

 
Nr.95. Chişinău, 11 februarie 2019.
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/64461

